Правительство Москвы

Тверская ул., д. 13,

г. Москва, 125032

(___)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-15-1893/77-17 о нарушении

антимонопольного законодательства

«20» октября 2017 года г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 1-
15-1893/77-17 о нарушении антимонопольного законодательства (далее -
Комиссия) в составе (________) рассмотрев дело № 1-15-1893/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства по признакам
нарушения Правительством Москвы (125032, г. Москва, ул. Тверская, д.
13) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств.

Таким образом, на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о
защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-1893/77-17.

2. Назначить дело № 1-15-1893/77-17 к рассмотрению на 20.11.2017
в 11 часов 00 минут по адресу: Москва, Мясницкий проезд, дом 4,
строение 1, кабинет 202.

3. Удовлетворить ходатайство представителя Правительства Москвы
по доверенности от 14.09.2017 № 4-47-1424/7 (______) об
ознакомлении с материалами дела № 1-15-1893/77-17 и назначить
время ознакомления на 31.10.2017 в 11:00 по адресу: Москва,
Мясницкий проезд, дом 4, строение 1, кабинет 205.

4. Заявление (_____) от 16.10.2017 № 925-1 (вх. Московского УФАС
России № 50384-ЭП/17 от 17.10.2017) к материалам дела № 1-15-
1893/77-17 не приобщать и передать на рассмотрение в
ответственное структурное подразделение Московского УФАС
России для рассмотрения в порядке, установленном главой 9
Закона о защите конкуренции.

5. Заявление (_____) от 13.10.2017 № 923-1 (вх. № 50000-ЭП/17 от
13.07.2017) приобщить к материалам дела № 1-15-1893/77-17. Доводы,
содержащиеся в указанном заявлении, а также приложенные к нему
материалы использовать при рассмотрении данного дела.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите
конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание
Комиссии при себе необходимо иметь копию настоящего определения,
документ, удостоверяющий личность, доверенность на представление

интересов. Дополнительного заказа пропуска не требуется.